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Filtry piaskowe Aster
do wewnetrznych basenéw ASTRALPOOL

Filtry zzaworem gérnym

5000 I/h; @ 350 mm; przytgcza: 11/2"
8000 I/h; ® 450 mm; przytgcza: 11/2"
9000 I/h; ® 500 mm; przytgcza: 11/2"
14000 I/h; ® 600 mm; przytgcza: 11/2"
15000 I/h; ® 650 mm; przytgcza: 11/2"
21000 I/h; © 750 mm; przytacza: 2"
32000 I/h; ® 900 mm; przytacza: 2"

Kod
30768
30769
30770
30771
30772
33847
33848

ul. Zatorska 104/2A,
51-215 Wroctaw
+48 788 701 088

www.basenyispa.pl

Masa kg
17
20
22
27
33
38
72

Objetos¢ m?
0,16
0,27
0,3
0,46
0,52
0,74
1,49
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5000 I/h; @ 350 mm; przytgcza: 11/2"
8000 I/h; ® 450 mm; przytgcza: 11/2"
9000 I/h; ® 500 mm; przytgcza: 11/2"
12000 I/h; @ 550 mm; przytgcza: 11/2"
14000 I/h; ® 600 mm; przytacza: 11/2"
15000 I/h; ® 650 mm; przytacza: 11/2"
18000 I/h; ® 680 mm; przytgcza: 11/2"
21000 I/h ® 750 mm; przytgcza: 2"
31000 I/h; @ 900 mm; przytacza: 21/2"

Kod

® D (mm) 350 450 500
H (mm) 910 965 960
M (mm) 740 795 790
N (mm) 680 785 730
Przytacza 11/2" 11/2" 11/2"
Przeptyw m*/h przy 50 m*/h/m? 5 8 9
Objeto$¢ basenu m? 40 64 72
llo$¢ ztoza piaskowego kg 50 70 95
Maks. ci$nienie robocze kg/cm? 25 25 25
Waga netto kg 17 20 22
Objetos$¢ transportowa m? 016 027 03
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Kod
00497
00498
19781
32706
00499
21071
28479
00500
00501

Filtry z przytagczami bocznymi

Masa kg

12,5
15,5
20,0
20,0
21,0
32,0
26,0
31,0
65,0

Filtry z zaworem gérnym
30768 30769 30770 30771 30772 33847 33848

600 650
1005
835 890
775 830
11/72"
14 15
112 120
125 230
2,5 2,5
27 33

1060

11/2"

Objetos¢ m?
0,11
0,16
0,265
0,36
0,32
0,472
0,69
0,57
1,250

750 900
1184 1344
973 1133
897 1057
2" 2"
21 31
168 240
305 400
2,5 2,5
38 72

046 052 0,74 1,49

a0l

© ALL RIGHTS RESERVED



Filtry z przytagczami bocznymi

Kod

® D (mm)

H (mm)

M (mm)

N (mm)

Przytacza

Przeptyw m*/h przy

50 m*/h/m?

Objetos¢ basenu m?
llo$¢ ztoza piaskowego kg
Maks. cisnienie robocze
kg/cm?

Waga netto kg

Objeto$¢ transportowa m?

00497 00498 19781 32706 00499 21071 28479 00500 00501
350 450 500 550 600 650 680 750 900
780 795 770 825 850 880 915 945 1050
420 430 415 455 455 480 525 555 660
295 305 290 330 330 355 400 325 390

/2" 112" 1127 11/27 11727 11727 11727 2 2172

5 8 9 12 14 15 18 21 30

40 64 72 96 112 120 144 168 240
50 70 95 130 125 230 250 240 400

2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5

125 155 18 20 21 24 26 30 51

013 018 026 036 036 044 069 06 1,03

Gotowe zestawy filtracyjne

Kod 00502 00503 00504
® D (mm) 350 450 600
Przytacza 11/2" 11/2" 11/2"
Przeptyw m*/h przy 50 m*/h/m? 5 8 14
Maks. objeto$¢ basenu m? 40 64 112
llo$¢ ztoza piaskowego kg 50 70 125
Maks. ci$nienie robocze kg/cm? 2,5 2,5 2,5
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Pompa sprint

Moc HP 1/3 1/2
Napiecie V 2301l 23011
Czestotliwos¢ Hz 50 50

N -
——i1T}
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3/4
23011
50
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